DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REFORMA EDUCACIONAL
DA AMÉRICA LATINA E CARIBE: ANÁLISE DOS MARCOS REGULATÓRIOS E
IMPLICAÇÕES NA REFORMA DA EDUCAÇÃO NO BRASIL. de autoria de MAICON
DOUGLAS BARBOSA CANDIDO, MARIA MARTA NEPOMUCENO RODRIGUES, MARIA
RITA DA SILVA., foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81711

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81711